
MEZINÁRODNÍ STAVEBNÍ VELETRHY

 CONECO 2007
V BRATISLAVĚ

 IBF 2007
V BRNĚ

DEKSTONE s.r.o. – CONECO BRATISLAVA – 20.-24. 3. 2007 
DEKSTONE s.r.o. – IBF BRNO –  17.-21. 4. 2007

01

54



V letošním roce vůbec poprvé 
měli návštěvníci mezinárodních 
stavebních veletrhů CONECO 
2007 v Bratislavě a IBF 2007 
v Brně možnost navštívit dva 
samostatné stánky skupiny 
DEK a. s. Jednalo se již o tradiční 
expozici obchodní společnosti 
DEKTRADE a.s. a o novinku 
výrobně-obchodní společnosti 
DEKSTONE s.r.o., zaměřenou na 
prezentaci přírodního kamene 
a výrobků z něj. K rozdělení 
expozic jsme přistoupili především 
z důvodu odlišnosti sortimentu 
společností, exkluzivity, kterou 
lze přírodnímu kameni přisoudit, 
a z důvodu rozdílnosti cílových 
skupin zákazníků, na které jsou 
expozice zaměřeny.

Našim záměrem při návrhu 
koncepce stánku DEKSTONE bylo 
odlišit se od zažitých způsobů 
expozic, a tím upozornit především 
na krásu kamene. Expozice stánku 
byla proto pojata ve smyslu galerie. 
Návštěvníci mohli vidět kamenné 
formátované desky od velikostí 
dlaždic 60×30 cm až po velké 
desky o rozměrech 250×150 cm. 
Podlahu expozice tvořila kamenná 
dlažba z formátu 60×30 cm. 
Byla vyskládána do šachovnice 
z kamene G 684 v kombinaci 
povrchových úprav leštěné 
a opalované přebroušené. Jedné ze 
stěn stánku dominovala prosvícená 
deska aragonitu M1972.

Věříme, že připravená prezentace 
výrobků z přírodního kamene 
DEKSTONE nejen oslovila naše 
stávající zákazníky, ale také 
upozornila ostatní odbornou 
i laickou veřejnost na krásu kamene 
a možnosti jeho využití.
Pokud Vás prezentace a možnosti 
přírodního kamene DEKSTONE 
zaujaly, můžete další informace 
získat v katalogu a technických 
podkladech DEKSTONE, případně 
na stránkách www.dekstone.cz.

<Dušan Hlaváček>
Obchodní ředitel DEKSTONE s.r.o.

Foto: Viktor Černý

 01-02| Desky a výrobky z kamene 
DEKSTONE na veletrhu IBF v Brně

 03| Desky a výrobky z kamene 
DEKSTONE na veletrhu CONECO 
v Bratislavě

 04| Stánek DEKSTONE na 
veletrhu CONECO v Bratislavě 
navštívil i slovenský prezident 
Ivan Gašparovič.

02

03

04

55



VYBRANÉ
 KAMENY
Z VELETRŽNÍHO STÁNKU

 DEKSTONE

01 02



 01| Rosso Levanto
  hadcová brekcie, 

Turecko
 02| Rossa Tea
  hutný vápenec, 

Filipíny
 03| Sea Star
  silurský hutný 

vápenec se 
schránkami 
hlavonožce 
orthocera, Maroko

 04| Rosso Verona
  hutný vápenec, Itálie
 05| Yellow Onyx
  aragonit, Čína
 06| California Honey
  aragonit, Čína
 07| Rosso Zarci
  hutný vápenec, 

Španělsko
 08| Arabascato
  krystalický vápenec, 

Itálie
 09| Nero Portoro
  hutný vápenec, Itálie
 10| Italia Grey
  krystalický vápenec, 

Itálie
 11| Indus Gold
  hutný vápenec 

se schránkami 
živočichů, Indie

03 04 05

07 0806

10 1109


